

HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 27550797

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Hans Christian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Holding ApS
Lillesøvej 46, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27550797
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Christian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.347 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2018 udgør 12.948 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.628)	(37.961)
Driftsresultat		(34.628)	(37.961)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.156.037	1.889.716
Andre finansielle indtægter		234.117	423.981
Andre finansielle omkostninger		(1.005.911)	(9.938)
Resultat før skat		1.349.615	2.265.798
Skat af årets resultat	2	(2.560)	(83.004)
Årets resultat		1.347.055	2.182.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.156.037	1.889.716
Overført resultat		(2.808.982)	(206.922)
		1.347.055	2.182.794

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.462.582	3.531.545
Finansielle anlægsaktiver	3	3.462.582	3.531.545
Anlægsaktiver		3.462.582	3.531.545
Tilgodehavende selskabsskat		47.176	0
Tilgodehavender		47.176	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.162.242	7.129.063
Værdipapirer og kapitalandele		7.162.242	7.129.063
Likvide beholdninger		2.281.415	1.470.325
Omsætningsaktiver		9.490.833	8.599.388
Aktiver		12.953.415	12.130.933

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.813.415	11.466.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>12.938.415</u>	<u>12.091.360</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.156
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>17.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>39.573</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>39.573</u>
Passiver		<u>12.953.415</u>	<u>12.130.933</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.466.360
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.225.000)	2.225.000
Overført til reserver	0	68.963	(68.963)
Årets resultat	0	2.156.037	(2.808.982)
Egenkapital ultimo	125.000	0	10.813.415

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.091.360
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	2.000.000	1.347.055
Egenkapital ultimo	2.000.000	12.938.415

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	83.004
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.560</u>	<u>0</u>
	<u>2.560</u>	<u>83.004</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>4.487.405</u>
Kostpris ultimo	<u>4.487.405</u>
Opskrivninger primo	(955.860)
Afskrivninger på goodwill	(341.142)
Andel af årets resultat	2.497.179
Udbytte	<u>(2.225.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.024.823)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.462.582</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med 1.023 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Al Dente Software A/S	Aarhus	A/S	25,0
